

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE

ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07

mail: wup@mazowsze.pl

łącznie do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl

Warszawa, 29 sierpnia 2024 r.

ZZP.262.64.1.2024.MC

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” pn.: Usługa kompleksowego przygotowania i przeprowadzenia kampanii informacyjno-promocyjnej w ramach projektów własnych realizowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027.

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 uPzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie 1a:

Prosimy o podanie jaka jest szacunkowa wartość niniejszego zamówienia (dla każdej z części).

Prosimy o podanie jaką kwotę zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie niniejszego zamówienia dla każdej z części.

Pytanie 1b

Zwracam się z prośbą o podanie orientacyjnej wartości zamówienia.

Pytanie 1c:

Czy Zamawiający może podać wartość szacunkową zamówienia.

Odpowiedź 1a, 1b, 1c:

Zamawiający informuje, że szacowana wartość zamówienia dla poszczególnych części wynosi:

- Część I – 227 750,00 zł netto,

Sprawę prowadzi: Maciej Cieśla

Inspektor wojewódzki, Zespół ds. Zamówień Publicznych

tel. +48 22 578 44 68, mail: m.ciesla@wup.mazowsze.pl

- Część II – 32 500,00 zł netto,
- Część III – 129 729,04 zł netto.

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczy na poszczególne części zamówienia:

- Część I – 163 000,00 zł brutto,
- Część II – 50 000,00 zł brutto,
- Część III – 290 000,00 zł brutto.

Pytanie 2:

Zwracamy się do Zamawiającego z następującym pytaniem dotyczącym treści SWZ.

W punkcie 9. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu określonych w § 8 ust. 1 SWZ Zamawiający będzie żądał złożenia: a) wykazu usług, b) wykazu osób.

Pytanie: czy Zamawiający będzie żądał powyższych dokumentów w odpowiedzi na wezwanie, czy należy je złożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź 2:

Zamawiający zgodnie z art. 139 ust 1 uPzp najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu i od niego będzie żądał przekazania wykazu usług i wykazu osób.

Pytanie 3:

W kryteriach oceny ofert dla części I zamówienia Zamawiający podał następujące przedziały:

30 pkt – od 21 001 – 21 500 wartości zasięgu

40 pkt – powyżej 21 501 wartości zasięgu

proszę o informację, do którego z przedziałów należy wartość 21 501, gdyż z powyższych wynika, że oferta zawierająca taką wartość nie zawiera się w żadnym ze wskazanych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający modyfikuje zapisy w Części I i Części III odnośnie kryterium Zasięg.

II. Działając na podstawie art. 137 ust. 1 oraz art. 137 ust. 6 uPzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:

Zmiana nr 1 do SWZ

§ 18 SWZ w Części I i Części III punkt 2) opis kryterium „Zasięg” otrzymuje brzmienie:

2) Kryterium: Zasięg - maksymalnie 40 pkt

W kryterium będą podlegały ocenie następujące elementy:

Wartość zasięgu dla każdego posta promowanego na Facebooku. Liczba 20 000 to minimalna wartość zasięgu dla każdego z postów do osiągnięcia w ramach realizacji umowy.

Jeśli Wykonawca zadeklaruje w ofercie większą niż minimalna liczbę dla każdego z postów (zadeklarowana wartość dla każdego z postów), otrzyma punkty zgodnie ze wskazanymi przedziałami:

Skala punktacji:

10 pkt – od 20 001 – 20 500 wartości zasięgu

20 pkt – od 20 501 – 21 000 wartości zasięgu

30 pkt – od 21 001 – 21 500 wartości zasięgu

40 pkt – 21 501 i więcej wartości zasięgu

Liczbę punktów (P), jaka zostanie przyznana ofercie, stanowi suma punktów uzyskanych w każdym kryterium oceny ofert, wg wzoru: $P = C + D$

gdzie:

P – liczba punktów przyznana ocenianej ofercie łącznie za wszystkie kryteria,

C – punkty przyznane ofercie badanej w kryterium „Cena”,

D – punkty przyznane ofercie badanej w kryterium „Zasięg”.

Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie oferta, która uzyskała największą liczbę punktów (P).

Zmiana nr 2 do SWZ

§ 13 ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni tj. do dnia **28 grudnia 2024 roku**.

Zmiana nr 3 do SIWZ

§ 15 ust. 4 SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa w dniu **30 września 2024 roku o godzinie 10:00**.

Zmiana nr 4 do SIWZ

§ 16 ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30 września 2024 roku o godzinie 10:05**.

III. Zgodnie z art. art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 uPzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa> prowadzonego postępowania.

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie

Mariola Szymańska

/podpis elektroniczny/